发热门诊用恒温箱
产品名称 发热门诊用恒温箱
公司名称 北京福意电器有限公司销售一部
价格 999998.00/台
规格参数 品牌:福意联
公司地址 东城区朝阳门soho9层909室
联系电话  13910923377
产品详情
福意联公司生产的各类恒温设备用于各种特殊物品恒温保存的化精控温设备，适用于实验室，医院，制
药厂，科研等单位使用，具有控温，节能环保等优势，公司产品温度范围广泛在零下30度带零上100度之
间每度可控可调，可满足不同种类试剂，药品，菌种，标本，样品，对照品保存的温度要求，产品还具
有内嵌式双安全锁功能也可适用于贵重及高危剧毒物品的恒温储存
参数
型号         容积   控温范围  制冷方式   外形尺寸           结构
FYL-YS-100L  100升  4-38℃    压缩机   480×470×843mm   立式单门
FYL-YS-138L  138升  4-38℃    压缩机   540×543×830mm   立式单门
FYL-YS-150L  150升  2-48℃    压缩机   595×570×865mm   立式单门
FYL-YS-280L  280升  2-48℃    压缩机   595×570×1445mm  立式单门
FYL-YS-430L  430升  2-48℃    压缩机   595×680×1805mm  立式单门
FYL-YS-230L  230升  2-48℃    压缩机   595×590×1215mm  立式单门
FYL-YS-310L  310升  2-48℃    压缩机   595×695×1315mm  立式单门
FYL-YS-828L  828升  2-48℃    压缩机   1267×680×1818mm 立式双门
FYL-YS-1028L 1028升  2-48℃   压缩机   1607×680×2104mm 立式双门
功能特点
制冷系统与制热系统匹配合理，采用强制空气循环，确保箱体均匀。降温或制热速度快，设定的温度在
短时间里，即可达到设置温度要求。
优质电脑温度控制器，数码显示、控温精度高，具有高低温报警、温感器故障报警和安全锁功能，防止
出现意外。
箱体采用优质钢板，经优良防腐化喷涂工艺，表面色泽柔和，内部隔层可任意放宽和缩小，便于存放不
同物品。底部带有移动脚轮和止动底角。
双系统设计，确保箱体内部温度的准确性，温度高时制冷启动自动补冷，温度低时加温启动自动补热，
确保箱体内部处于恒温状态。
设定在恒温过程中，具有高低温报警功能，当箱体内温度接近零度或者高于设定温度5度时，警报声响起
，点击任意键解除警报声。
宽温段设置，温度可在0-100的温度范围之间随意设置，可根据需要调节温度。
高强度多层不锈钢层架，可根据具体物品大小调节层架的高度，更加有效的提高箱体内部的空间利用率
，使您可以保存更多的物品。
产品为单门立式恒温箱，主要组成分为四部分：微电脑智能控制系统，制冷系统，加温系统，显示系统
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)